

Strona postępowania

Dotyczy: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH BABORÓW SP. Z O.O. NA ROK 2024”.

Odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiana treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) – dalej jako p.z.p. Zamawiający odpowiada na pytania do SWZ oraz zmienia jej treść.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada: a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie uwzględnił w wykazie punktów z instalacją wytwórczą ponieważ ich nie posiada.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści usunięcie zapisu o karach umownych za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego i Wykonawcy? W chwili obecnej kary są rażąco wygórowane. Jednocześnie powoduje to, że wykonawcy nie mają żadnej racjonalnej możliwości oceny ryzyka w zakresie kar umownych. Jest to o tyle niekorzystne dla Zamawiającego, że spowoduje złożenie oferty przez podmiot/y które założą ogromne kwoty skrajnie zwiększając cenę oferty albo brak będzie jakichkolwiek rozsądnych ofert w postępowaniu. Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu billingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i

adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga należytego wykonania umowy, stąd nie zrezygnuje z kar, które mają charakter dyscyplinujący.

Pytanie 3

Czy Zamawiający obniży karę do 3 %?

Odpowiedź 3

Kary pozostają na niezmienionym poziomie.

Pytanie 4

Zawracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu:

UMOWA par. 10 ust 9 w brzmieniu: "W przypadku braku kontaktu ze strony Wykonawcy po 48h od przesłania elektronicznego zapytania na adres wskazany w par. 9 ust 13. Wykonawca zapłaci karę w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki."

Odpowiedź 4

Par. 10 ust. 9 projektowanych postanowień umowy pozostaje bez zmiany.

Pytanie 5

W przypadku braku zgodny na odstąpienie od zapisu Czy Zamawiający dokona zmiany zapisu na np. 5 dni roboczych?

Odpowiedź 5

Zamawiający wymaga profesjonalnego podejścia do realizacji umowy i kontaktów pomiędzy Wykonawcą i Zamawiającym, ale uwzględniając dni świąteczne termin wskazany w par. 8 ust 14 projektowanych postanowień umowy zostaje wydłużony do 72 godzin.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacja stanowi integralną część SWZ.

Jacek Walski